PAGE
2

	Российская Федерация

[image: image2.png]

	Барнаульская городская Дума
РЕШЕНИЕ

	от
№

Об утверждении Порядка расчёта
и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату
(в том числе организациям), осуществившим их перечисление
в бюджет города
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок расчёта и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет города (приложение).
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование решения в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3.
Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам (А.А.Солодилов).
	Председатель городской Думы

Г.А.Буевич

	Глава города

В.Г.Франк

PAGE

[image: image1]